[bookmark: _GoBack]
19.08.2016 г. № 84
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НА 2017 ГОД ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ЖИЛИЩНОМУ КОНТРОЛЮ В ОТНОШЕНИИ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Гороховского муниципального образования от 03 декабря 2013 года № 211 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по исполнению администрацией Гороховского муниципального образования функции осуществления муниципального жилищного контроля», Уставом Гороховского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2017 год план проверок по муниципальному жилищному контролю в отношении муниципального имущества, используемого физическими лицами (гражданами) согласно приложения.
2. Уполномоченному на осуществление муниципального жилищного контроля лицу, осуществить проведение проверок в соответствии с планом, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее  постановление в информационном бюллетене  «Вестник» Гороховского муниципального образования и  на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гороховского муниципального образования
В.В.Кондрашина

         Приложение
к постановлению
Гороховского МО
от 16.08.2016 г.№ 84

План проведения в 2017 году проверок по муниципальному жилищному контролю в отношении использования физическими лицами (гражданами)
	№ п/п
	Название ули цы, № дома, квартиры,ФИО нанимателя

	Площадь квартиры кв.м.

	Количество квартир
	Дата предыдущей проверки
	Предмет проверки, цель проверки
	Дата проведе  ния проверки

	1.
	Ул.Гагарина, дом 26,кв.15
Будейкина Анна Вардовна
	38
	1
	Плановые проверки не проводились
	Осуществление муници пального жилищного контроля, соблюдение сохраннос-ти
	Февраль 2017

	2.
	Ул.Гагарина, дом 26,кв.10
Рыжикова Елена Анатольевна
	38
	1
	Плановые проверки не проводились
	Осуществление муници пального жилищного контроля, соблюдение сохраннос ти
	март    2017

	3.
	Ул.Новая, дом 2, кв.13
Лущикова Лидия Егоровна
	44
	1
	Плановые проверки не проводились
	Осуществление муници пального жилищного контроля, соблюдение сохраннос ти
	Апрель  2017

	4.
	Ул.Новая, дом 2, кв.7
Быкова Татьяна   Ивановна
	44
	1
	Плановые проверки не проводились
	Осуществление муници пального жилищного контроля, соблюдение сохраннос ти
	Май     2017

	5.
	Ул.Коммунистичес кая,дом 2,кв.4
Рябкова Ольга Николаевна
	60
	1
	Плановые проверки не проводились
	Осуществление муници пального жилищного контроля, соблюдение сохраннос-ти
	Июнь    2017

	6.
	Ул.Коммунистичес кая,дом 4,кв.3
Ломоносов Александр  Павлович
	60
	1
	Плановые проверки не проводились
	Осуществление муници пального жилищного контроля, соблюдение сохраннос-ти
	Июль    2017

	7
	Ул Коммунистичес кая,дом 6,кв.2
Медведева    Марина    Анатольевна
	60
	1
	Плановые проверки не проводились
	Осуществление муници пального жилищного контроля, соблюдение сохраннос ти
	август

Глава Гороховского муниципального образования                                           Кондрашина В.В.